
ZARZĄDZENIE NR 6/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2236) oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 19.108,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 19.108,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 140 500,00 0,00 13 140 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 56 000,00 -13 200,00 42 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 -13 200,00 36 800,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 048 000,00 13 200,00 13 061 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 078 000,00 13 200,00 4 091 200,00 
600   Transport i łączność 10 195 593,57 0,00 10 195 593,57 

 60011  Drogi publiczne krajowe 2 000,00 2 035,00 4 035,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 035,00 4 035,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 2 265,00 7 265,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 265,00 7 265,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 004 020,65 -4 300,00 6 999 720,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -4 300,00 44 700,00 

750   Administracja publiczna 8 295 448,00 0,00 8 295 448,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 986 590,00 0,00 5 986 590,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 -360,00 29 640,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 360,00 4 360,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 975 000,00 0,00 975 000,00 
 85395  Pozostała działalność 975 000,00 0,00 975 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755 000,00 -1 198,00 753 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 1 198,00 201 198,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 887 252,45 0,00 7 887 252,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -50,00 2 950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 50,00 450,00 

Razem: 98 263 555,17 0,00 98 263 555,17 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16133A91-F83F-4288-A421-DC4B71B99EF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


